## Al Responsabile della Prevenzione della Corruzione e della Trasparenza del Comune di Casciana Terme Lari

segretario@cascianatermelari.gov.it

OGGETTO: Proposte in merito all'aggiornamento del Piano Triennale di Prevenzione della Corruzione e della Trasparenza (P.T.P.C.T.) del Comune di Casciana Terme Lari – triennio 2022/2024

## **DATI IDENTIFICATIVI (\*)**

COGNOME E NOME:	
Ente/Associazione/Organizzazione:	
Sede:	
Ruolo ricoperto nell'Ente/Associazione/Organizzazione:	
OSSERVAZIONI E PROPOSTE	
Data	FIRMA (autografa o digitale)

## INFORMATIVA PRIVACY

Ai sensi dell'art. 13 del Regolamento UE n. 2016/679 in materia di protezione dei dati personali, si informa che tutti i dati personali forniti per la presentazione delle osservazioni e/o proposte relative all'aggiornamento del P.T.P.C. del Comune di Casciana Terme Lari saranno trattati esclusivamente per le finalità istituzionali connesse alla presente procedura di consultazione. I dati richiesti sono obbligatori; pertanto le osservazioni e/o proposte prive dei dati identificativi non verranno prese in considerazione. In ogni momento sarà possibile conoscere i dati trattati, ottenerne la cancellazione, la rettifica, l'aggiornamento e l'integrazione, nonché opporsi al loro utilizzo per alcune delle finalità indicate (artt. 15 e successivi del suddetto Regolamento)

Titolare del trattamento dei dati è il Comune di Casciana Terme Lari, con sede in Piazza V. Emanuele II, 2. L'Ente, ai sensi e per gli effetti dell'art. 37 del citato Regolamento, ha nominato Responsabile della protezione dei dati l'Avv. Flavio Corsinovi - mail: protezionedati@unione.valdera.pi.it